
〈ランプに関するお知らせ〉プロジェクターには内部

圧力の高い、高圧水銀ランプを使用しています。この

ランプはその性質上、衝撃や使用時間の経過により

大きな音を伴って破裂したり不点灯状態になること

があります。なお、破裂したり不点灯に至るまでの

時間はランプの個体差や使用条件によって、大きな

差があります。

●正しく安全にお使いいただくため、ご使用の前に

必ず「取扱説明書」と「安全上の注意」をよくお読み

ください。●水、湿気、湯気、ほこり、油煙等の多い

場所に設置しないでください。火災、感電、故障

などの原因となることがあります。●プロジェクター

を投写中は目を痛めますのでレンズを覗かないで

ください。特に小さなお子様のいる環境ではご注意

ください。

EP7155i / EP1691i
Digital DLP® Projector

NEW

コンパクトサイズで高パフォーマンスを実現。
3000lmウルトラモバイルプロジェクター。

外形寸法図
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EP7155i / EP1691i
Digital DLP® Projector

EP7155i EP1691i
アスペクト比　16:9

画面サイズ

アスペクト比　4:3
EP7155i　投射距離表

70型
60型

80型
90型
100型
120型
140型
150型
180型
200型
250型
300型

60型
70型
80型
90型
100型
120型
140型
150型
180型
200型
250型

最長投写距離
L(max)
2.68m
3.13m
3.57m
4.02m
4.47m
5.36m
6.26m
6.70m
8.04m
8.94m
11.17m
12.00m

2.92m
3.40m
3.89m
4.38m
4.87m
5.84m
6.81m
7.30m
8.76m
9.74m
12.00m
-

最短投写距離
L(min)

2.70m
2.31m

3.08m
3.47m
3.86m
4.63m
5.40m
5.79m
6.95m
7.72m
9.65m
11.58m

2.52m
2.94m
3.36m
3.78m
4.20m
5.04m
5.88m
6.30m
7.57m
8.41m
10.51m
-

オフセット
a

0.28m
0.24m

0.32m
0.36m
0.40m
0.48m
0.56m
0.60m
0.72m
0.80m
1.00m
1.19m

0.26m
0.30m
0.35m
0.39m
0.43m
0.52m
0.61m
0.65m
0.78m
0.87m
1.08m
-300型

※1  DMD／DLPテクノロジーの中核をなす半導体、デジタル・マイクロミラー・デバイス。半導体上に可動する極小のミラーが48～200万個
　　敷き詰められ、1秒間に数千回というスピードで切り替えられて、ミラーに当たった光を反射して画像を再現する。
※2  アスペクト比/画面の横と縦の比率
DLP™、DMD™はテキサスインスツルメンツの登録商標です。※SVGA、XGA、WXGA™はIBM corp.の登録商標です。
また記載されている商品名及び会社名はそれぞれ各社の商標あるいは登録商標です。 

0.65型 WXGA(1280×800)DC2 DMD™パネル表示素子※1

16:10 / 4:3アスペクト※2

投写方式

明るさ(輝度)

コントラスト 2500:1

投写レンズ

光学ズーム比

フォーカス

使用ランプ

ランプ寿命 3000時間(ノーマルモード) / 2000時間(ブライトモード)

4942465013934JANコード

希望小売価格(税込)

1.5(39.13型)～10(300.09型)m (テレ端:1.5～6m)投写距離

WXGA+、UXGA、SXGA、WXGA、XGA、SVGA、VGA、Macintoshコンピュータ信号

キーストン補正

ビデオ対応信号

入力端子

スピーカー

騒音値

電源

消費電力

製品質量

付属品

本体カラー

スペック
EP1691i

4:3 / 16:9

UXGA、SXGA、XGA、SVGA、VGA、Macintosh

0.55型 XGA(1024×768)DC2 DMD™パネル

4942465013941

1.5(33.55型)～12(310.82型)m

EP7155iEP7155i型式

単板DLP™方式

3000 ルーメン

f=21.3～24.5mm、F2.55～2.72

1.15×マニュアルズーム

マニュアル

220Ｗ (ユーザー交換可能)

オープン

±30°(垂直)

HDTV(720P、1080i/p)、SDTV(480i、576p)、
NTSC、NTSC4.43、PAL、PAL-M、PAL-N、SECAM

HDMI、VGA（RGB)、 S-Video、 Video、Audio、 USB(ワイヤレスマウス)

1W×1

36dB (ノーマルモード)

AC 100V～240V ; 50/60 Hz

300W(待機時5W)

1.45kg

レンズキャップ、電源ケーブル、VGAケーブル、USBケーブル、
リモートコントローラー、単4電池2本、携帯用ケース、
取扱説明書、保証書

チタンブラック

220(W)×71 (H)×178(D)mm外形寸法(突起部含まず)

アスペクト比　4:3

2.90m
3.39m
3.87m
4.36m
4.84m
5.81m
-
-
-
-
-
-

2.37m
2.77m
3.17m
3.56m
3.96m
4.75m
5.54m
5.94m
-
-
-
-

最長投写距離
L(max)

2.48m
2.90m
3.31m
3.73m
4.14m
4.97m
5.80m
6.21m
7.46m
8.29m
10.36m
-

2.03m
2.37m
2.70m
3.04m
3.38m
4.06m
4.74m
5.08m
6.09m
6.77m
8.46m
10.16m

最短投写距離
L(min)

0.26m
0.30m
0.34m
0.38m
0.43m
0.51m
0.60m
0.64m
0.77m
0.84m
1.07m
-

0.21m
0.24m
0.28m
0.31m
0.35m
0.42m
0.49m
0.52m
0.63m
0.70m
0.87m
1.05m

オフセット
a

60型
70型
80型
90型
100型
120型
140型
150型
180型
200型
250型
300型

60型
70型
80型
90型
100型
120型
140型
150型
180型
200型
250型
300型

画面サイズ

EP1691i　投射距離表

アスペクト比　16:10

■製品仕様は 2010年 2月現在のものです。予告無く変更する場合があります。製品の色は、印刷の特性上実際と異なる場合があります。

<お問い合せはコンタクトセンターへ> 受付時間：平日 9:00～18:00 ※土日祝祭日を除く

※フリーダイヤルに接続できないお客様は、ご面倒ですが次の番号におかけください。TEL 03-3629-5211　FAX 03-3629-5214

Fax 0120-380-4960120-380-495 

http://www.os-worldwide.com
■ホームページ

info@os-worldwide.com
■メールアドレス

株式会社オーエスは、映像総合システム企業として、映像のワンストップソリューションを提供します。




